
МВС УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

24.01.2022 м. Вінниця №6

Про затвердження плану-графіку 
проведення навчань серед працівників 
ДУ «ТМО МВС України по Вінницькій 
області» на 2022 рік

Відповідно до положень Антик9рупційної програми ДУ «ТМО МВС 
України по Вінницькій області», затвердженої на 2020-2022 роки,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити план-графік проведення навчань (семінарів, нарад, 

вебінарів) серед працівників ДУ «ТМО МВС України по Вінницькій області» 
на 2022 рік з антикорупційної тематики, що додається.

2. Уповноваженій з антикорупційної діяльності (Вікторії Щербі) 
організувати навчання відповідно до плану-графіку.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник установи-лікар

«•«

Сергій ПРИХОДЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказом ДУ «ТМО МВС України по 
Вінницькій області»
від^-0Е2022№ _§_

ПЛАН-ГРАФІК
проведення навчання (семінарів, нарад, вебінарів) серед працівників ДУ «ТМО МВС України по Вінницькій області»

на 2022 рік

№
п/п

Тема Підрозділ Дата Примітки

1. Роз’яснення щодо основних змін антикорупційної 
політики та законодавства

Лікарня лютий

Поліклініка лютий
ВЛК лютий
ЦПД та ППВ лютий
Центр превентивної медицини лютий
Сектор соціо-гуйанітарних питань лютий

2. Щодо нової форми декларації та порядку її заповнення Адміністрація лютий-березень

3. Конфлікт інтересів -  що необхідно знати? Лікарня травень

Поліклініка травень
ВЛК травень
ЦПД та ППВ травень
Центр превентивної медицини травень
Сектор соціо-гуманітарних питань травень



4. Як стати викривачем та які у нього гарантії захисту? Лікарня липень-серпень
•

Поліклініка липень-серпень
ВЛК липень-серпень
ЦПД та ППВ липень-серпень

' Центр превентивної медицини липень-серпень
Сектор соціо-гуманітарних питань липень-серпень

5. Яка буває корупція та яка за неї відповідальність? Лікарня жовтень-
листопад

Поліклініка жовтень-
листопад

» ВЛК жовтень-
листопад

ЦПД та ППВ жовтень-
листопад

Центр превентивної медицини* жовтень-
листопад

Сектор соціо-гуманітарних питань жовтень-
листопад


